第５号様式（第14条関係）
新宿区集団回収事業者登録申請書
年　　月　　日
新　宿　区　長　あて

新宿区集団回収活動支援実施要綱第１７条第１項の規定により、集団回収事業者としての登録を申請します。
記

	事業者
名称

	所在地
	〒

	代表者
	住所
	〒

	氏名

	肩書

	連絡
担当者
	住所
	〒

	氏名

	連絡先
	TEL
FAX

	納入先
（１）
	所在地
	〒

	名称

	連絡先
	TEL
FAX

	納入先
（２）
	所在地
	〒

	名称

	連絡先
	TEL
FAX

	回収品目
該当品目に〇
	新聞
	雑誌
	段ボール
	紙パック
	その他紙

	古布
	アルミ
	スチール
	その他鉄類
	その他

※　原則として、連絡担当者の方に連絡を取ります。代表者と同一の場合は同上と記載してください。
※　集団回収事業の使用車を、別紙で添付してください。様式は任意です。車両番号、車種、回収品目を記載してください。

第５号様式（第14条関係）

以下の事項に該当する場合、□にチェックを入れ、必要事項を記入してください。

□　区から実践団体への集団回収事業者紹介に承諾する。
　　集団回収事業者名簿として、実践団体に公開します。
　　開示事項は、事業者名、住所、連絡先及び回収品目です。
　　承諾いただける場合で、下表の追記事項を希望する場合は記載ください。

	回　収　頻　度：

	その他注意事項：

□　集団回収事業者支援金の支給を受けるため、下記のとおり口座を登録する。
　※支給を希望しない場合、記載不要です。

	支払金口座振替依頼書

	振込口座
	金融機関
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

	本店

支店

	預金種別
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	フリガナ
	[bookmark: _GoBack]

	名義

　新宿区から（業者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に支給される集団回収事業者支援金について、口座振替の方法により上記口座へ振り込んでください。

※振込口座の通帳の写しを必ず添付してください。
※会社名義または登録されている代表者名義以外の口座を登録する場合、支払いの度に委任状の提出が必要になります。